件名：【ご担当者ご紹介のご連絡】弊社採用コンサルティングサービスの担当者について

拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたびは弊社の採用コンサルティングサービスにご関心をお寄せいただき、誠にありがとうございます。御社の採用活動をより円滑かつ成果につなげるべく、弊社コンサルティング事業部より□ □を担当者としてご紹介させていただきます。□は多くの企業様の採用課題解決に豊富な実績を持つ専門家であり、御社のニーズに即した最適なサポートを提供いたします。

今後は□より、具体的な進行スケジュールや対応方法について直接ご連絡を差し上げる予定です。何かご質問やご要望がございましたら、どうぞ遠慮なくお申し付けください。

取り急ぎ担当者のご紹介まで書面にてご連絡申し上げます。今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

--------
署名
--------